
平成 29年 7月 27日 

お取引先 各位 

 

一般社団法人危機管理教育研究所 

代表 国崎 信江 

 

事務所移転のご案内 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、下記のとおり事務所を移転いたしましたので、ご案内申し上げます。今後とも、変わらぬお引き

立てのほどお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

新住所  〒103-0027 

東京都中央区日本橋 3丁目 6－11  サンプラザ日本橋 6F 

電話番号 03-6272-3789 （従来と変更ございません。） 

   

   

以上 


